- Kỷ niệm ngày Giỗ Tổ Hùng Vƣơng mùng 10 tháng 3 âm lịch (25/4/2018).

- Kỷ niệm 111 năm Ngày sinh Tổng Bí thƣ Lê Duẩn (07/4/1907 - 07/4/2018).

- Kỷ niệm 43 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nƣớc (30/4/1975 – 30/4/2018).

- Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 132 năm ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 – 01/5/2018).

- Kỷ niệm “Ngày Ngƣời Khuyết tật Việt Nam” 18/4.